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 16,018,113.15 

 4,723,490.85 

 3,201,339.72 

 3,201,339.72 

 3,201,339.72 

 1,249,014.67 

 1,211,486.42 

 37,528.25 

 11,534.75 

 25,993.50 

 273,136.46 

 273,136.46 

 11,294,622.30 

 64,141.00 

 64,141.00 

 64,141.00 

 26,672,752.16 

 23,860,219.65 

 8,052,037.80 

 8,404,355.39 

 4,426,461.58 

 1,541,473.49 

 800,803.76 

 635,087.63 

 2,025,068.47 

 787,464.04 

(15,454,139.25)

(1,813,363.03)

(7,023,673.72)

(3,400,669.10)

(1,335,568.33)

(655,400.14)

(1,225,464.93)

 1,046,420.23 
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 16,768,129.85 

 4,419,961.39 

 3,997,641.78 

 3,997,641.78 

 3,997,641.78 

 53,536.09 

 0.00 

 53,536.09 

 7,527.59 

 46,008.51 

 368,783.53 

 368,783.53 

 12,348,168.45 

 67,672.57 

 67,672.57 

 67,672.57 

 25,979,653.60 

 23,174,851.83 

 8,052,038.93 

 8,039,358.23 

 4,236,907.34 

 1,475,679.05 

 779,169.88 

 591,698.40 

 2,025,068.75 

 779,733.02 

(13,714,707.96)

(1,612,062.32)

(6,398,413.57)

(2,756,557.90)

(1,232,176.84)

(610,746.41)

(1,104,750.91)

 1,046,420.13 
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ACTIVO

Activo Corriente

Disponible

Bancos

Cuentas Fiscales y Otras en la Banca Privada M/N

Exigible a Corto Plazo

Cuentas a Cobrar a Corto Plazo

Otras Cuentas a Cobrar a Corto Plazo

Cuentas a Cobrar de Gestiones Anteriores

Otras Cuentas a Cobrar a Corto Plazo

Bienes de Consumo

Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros

Activo No Corriente

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Acciones y Participaciones de Capital

En Empresas Privadas Nacionales

Activo Fijo (Bienes de Uso)

Activo Fijo en Operación

Edificios

Equipo de Oficina y Muebles

Equipo de Transporte, Tracción y Elevación

Equipo de Comunicaciones

Equipo Educacional y Recreativo

Otra Maquinaria y Equipo

Tierras y Terrenos

Otros Activos Fijos

(Depreciación Acumulada del Activo Fijo)

(Edificios)

(Equipo de Oficina y Muebles)

(Equipo de Transporte Tracción y Elevación)

(Equipo de Comunicaciones)

(Equipo Educacional y Recreativo)

(Otra Maquinaria y Equipo)

Activo Intangible
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(1,034,551.84)

 1,304,322.47 

 1,304,322.47 

 1,304,322.47 

 92,836.05 

 1,041,894.13 

 169,592.29 

 169,592.29 

 0.00 

 14,713,790.68 

 14,713,790.68 

 19,754,942.88 

 17,562,132.70 

 2,199,181.78 

(6,371.60)

 3,081,309.78 

(13,521,824.82)

(11,532,951.54)

(1,988,873.28)

 4,738,751.58 

 660,611.26 
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(1,030,869.89)

 81,410.43 

 81,410.43 

 81,410.43 

 81,410.43 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 16,686,719.42 

 16,686,719.42 

 18,522,372.08 

 18,529,094.49 

 0.00 

(6,722.42)

 3,250,965.08 

(9,349,714.30)

(8,661,851.55)

(687,862.75)

 3,772,140.60 

 490,955.96 
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TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO  16,018,113.15  16,768,129.85 

(Amortización Acumulada del Activo Intangible)

PASIVO

Pasivo Corriente

Obligaciones a Corto Plazo

Cuentas a Pagar a Corto Plazo

 Sueldos y Salarios a Pagar a Corto Plazo

Aportes y Retenciones a Pagar a Corto Plazo

Aportes Patronales a Pagar a Corto Plazo

Pasivo No Corriente

PATRIMONIO

Patrimonio Institucional

Capital

Capital Institucional

Transferencias y Donaciones de Capital

Afectaciones Patrimoniales

Reservas por Revalúos Técnicos de Activos Fijos

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores

Resultado del Ejercicio

Ajuste de Capital

Ajuste de Reservas Patrimoniales

          

     

          

               

               

               

                    

     

     

          

               

               

               

          

          

               

               

          

          

Las notas que se acompañan forman parte integrante de este estado.
* Datos reexpresados en UFV, de acuerdo a información de cierre del BCB.
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RESPONSABLE DEL AREA FINANCIERA MAXIMA AUTORIDAD EJECUTIVA

CONTADOR GENERAL
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